Borcharts# ex uno et (dg: h) inter hereditatem (dg: Gerardi H) quondam (dg: Gerardi Huken soen) #Noudonis fabri# ex alio ut dicebant supportaverunt Jacobo Stevens ad opus heredum dicti quondam Reijneri Kul (dg: promittens) promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Aggere et Wiel datum #in octavis sacramenti#. Tradetur littera dicto Stephano. {In margine sinistra begint hier een haal, kennelijk om ruimte vrij te houden voor BP 1181 p 409r (02 en) 03}.

BP 1181 p 409r 02 do 05-06-1399.  
(dg: Henricus zv Henricus van Bucstel).

(dg: Henricus filius Henrici de Bucstel).

BP 1181 p 409r 03 vr 06-06-1399.  
Reijnerus zv Reijnerus Kul en Johannes die Rode en zijn zuster Elizabeth, kvw Johannes van Rode, verkochten aan Henricus zv Henricus van Bucstel de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van Reijnerus Kul zvw Johannes Kul, in voornoemd huis en erf.

Reijnerus filius Reijneri Kul et Johannes die Rode et Elizabeth eius soror liberi quondam Johannis de Rode cum tutore medietatem eis de morte quondam Reijneri Kul filii quondam Johannis Kul successione advolutam in dicta domo et area ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio Henrici de Bucstel supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes (dg: indivisi) #cum tutore# super omnia ratam (dg: s) servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Dordrecht et Wiel datum in crastino octavarum sacramenti.

BP 1181 p 409r 04 do 05-06-1399.  
Yudocus Bruijstens beloofde aan Godefridus van Oijen 15 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Yudocus Bruijstens promisit super omnia Godefrido de Oijen XV Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aggere et Ywanus datum in octavis sacramenti.

BP 1181 p 409r 05 do 05-06-1399.  
Walterus zvw Johannes gnd Moeder Yden soen verkocht aan zijn broer Sijmon alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders en alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van Walterus gnd van den Venne vv Elizabeth mv voornoemde Walterus, gelegen onder Tilburg.

Walterus filius quondam Johannis dicti Moeder Yden soen omnia bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta atque omnia bona dicto Waltero de morte quondam Walteri dicti van den Venne pater' olim Elizabeth matris olim dicti Walteri successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Tilborch consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Sijmoni suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.